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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/30/2015 na dostawe: materialow opatrunkowych i preparatéw dezynfekcyjnych
oraz wyrobow medycznych (zadania 1- 22)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii
i Transfuzjologii przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Zadanie 16 - czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu 16 monofilament z glikonatu o okresie
podtrzymywania tkankowego 0k.50% po 13-14 dniach. 0% przy 28 dniach, czas wchtaniania do 60-90
dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwijzanie.

Pytanie 2

Zadanie 16 — czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1-7 nitkg¢ 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 3

Zadanie 16 - czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz.4 igl¢ 36 mm w miejsce 37 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 4

Zadanie 3,poz. 7-8 — czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa nawinigta na plastikowy trzpien o
przekroju ,,+”, spetniajacg pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie S

Zadanie 4,poz. 4 — czy Zamawiajacy dopusci gaze pakowang a’ 100 mb, spehiajgcg pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie, z réwnoczesnym przeliczeniem ilosci mb.

Pytanie 6 :
Zadanie 10, poz.1 — czy Zamawiajacy dopusci podkiad higieniczny, S-warstwowy, o gramaturze 180g/m2

+/-20 g/m2, speliajacy pozostate wymagania STWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania. Gramatura 180g/m2 +/-20 g/m2 moie spowodowaé
mnicjszg chlonno$¢ pedkladu.




Pytanie 7

Zadanie 15, poz.1, 2 — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wchtanialnego hemostatyku
wykonanego z oczyszczonej Zzelatyny w postaci plastycznej gabki o jednorodnej porowatosci, o dugosci
8 cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 8

Zadanie 5 — czy Zamawiajacy wyodrebni z powyzszego pakietu pieluchomajtki tworzac dla powyzszego
asortymentu oddzielny pakiet zamdéwienia? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy przychyla si¢ do w/w prosby i wydziela z zadania 5, pozycje 13 i 14. Nowo utworzony
pakiet nosi nazwe ,,zadanie 5a”.

Pytanie 9
Zadanie 9, 1.p.13-14 — czy Zamawiajagcy dopusci piecluchomajtki wyposazone w 4 nieelastyczne

przypelco-rzepy wielokrotnego uzytku?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Elastyczne pieluchomajtki maja mozliwos¢
dopasowania si¢ do obwodu pacjenta.

Pytanie 10
Zadanie 5, 1.p. 13-14 — czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki- obwod pasa M: 75-110 ¢m, L: 110-150

cm, ktdére pomimo nieco innych zakreséw dla poszczegdlnych rozmiaréw, daja mozliwo$¢ uzytkowania
ich przez osoby posiadajace obwod w pasie od 75 do 150 cm, czyli pokrywaja dokladnie zakres obwodu
wyznaczony dolng i gérng granica, podany przez Zamawiajacego?

Odpowiedz

Zamawiajacy w poz.13 (po wydzieleniu z pakietu, jest to zadanie 5a, poz.1) wymaga zaoferowania
pieluchomajtek w rozmiarze L: 100-150cm. Ponadto, Zamawiajgcy informuje, ze w poz. 14 (po
wydzieleniu z pakietu, jest to zadanie 5a, poz.2) okre§lil rozmiar pieluchomajtek nast¢pujaco: M
(75-110em).

Pytanie 11

Zadanie 14,poz.7 — z uwagi na fakt, iz do obrotu wprowadzona zostata nowa beziglowa wersja produktu
Floseal Matryca hemostatyczna, ktéra zastapita wczesniejsza jego wersjg, zwracamy sig z prosbg o
wyrazenie zgody na zaoferowanie w zadaniu 14,poz.7 produktu Floseal Matryca Hemostatyczna ,
zawierajgcego chlorek sodu oraz wyposazonego w bezigtowy lacznik (...)

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 12

Zadanie 15,poz.1 - prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie 15 poz.1
opatrunku hemostatycznego, zgodnego z opisem o rozmiarze 8cmx5cmx 1em? Oferowany produkt moze
by¢ dowolnie przycinany do wymaganego ksztaltu i rozmiaru.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13

Zadanie 15,poz.2 - prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopuéci zaoferowanie w pakiecie 15 poz.2
opatrunku hemostatycznego, zgodnego z opisem o rozmiarze 8cmxScmx0,1cm? Oferowany produkt
moze by¢ dowolnie przycinany do wymaganego ksztattu i rozmiaru.
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" Odpowiedi
© Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

/ Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w §4 ust.2 poprzez wprowadzenie
nastepujgcego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje sig¢ date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu umowy
w zakresie zapis6w §6 ust.1

1. Wykonawca jest zobowiazany do zaplaty kary umowne;j:

1.2 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z op6znieniem, za kazdy
rozpoczety dzieh op6znienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem.

1.3 w wysokosci 0,2% warto$ci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie , za kazdy
rozpoczety dzien op6zZnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wigeej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie.

OdpowiedZ
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16
Zadanie 4,poz.1-3, 5-6 — czy Zamawiajacy zada przedstawienia kart danych technicznych

potwierdzajagcych wymagane wielkosci wykrojéw kompreséw gazowych?
OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie 17
Zadanie 4, poz.4 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie gazy 17 nitkowej, reszta zgodna z

SIWZ?
OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 18
Zadanie 5,poz.1-2 — czy Zamawiajacy zada przedstawienia kart danych technicznych potwierdzajacych

wymagane wielko$ci wykrojow kompreséw gazowych?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 19

Zadanie 10, poz.1 — czy nie doszto do omylki pisarskiej i Zamawiajacy oczekuje zaoferowania podkiadu
higienicznego o chtonno$ci min.950 ml?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania podkladu higienicznego o gramaturze min. 950g.

Pytanie 20
Projekt umowy — czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa odbywaé si¢ bgdzie w dni robocze tj. od

poniedziatku do pigtku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz

Dostawa odbywaé sig bedzie w dniach od poniedzialku do piatku, w godzinach od 8:00 do 15:00 7
wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.



Pytanie 21
Projekt umowy — czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w §6 ust.1 pkt 1.2 i 1.3 wzoru umowy stowo

,,0p6Znienia” zostato zastapione stowem ,,zwloki”? (...)
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22
Projekt umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje §6 ust.1 pkt 1.1 aby kara umowna w

przypadku odstgpienia od umowy naliczana byta niezrealizowanej czgsci umowy?
Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze w §6 ust.1 pkt 1.1 projektu umowy znajdwuje si¢ juz taki zapis.

Pytanie 23

Projekt umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopisanie w §6 ust.]1 pkt. 1.4 zdania o nastgpujace;
(lub podobne;j) tresci: ,,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonania umowy”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 24

Pakiet 4, poz.1 - czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji wielko$¢ wykroju
kompresu 13 cm x 18 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych.
Pozostale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie 25

Pakiet 4, poz.2 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji wielkos¢ wykroju
kompresu 18 cm x 29 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 1 em od wymaganych.
Pozostale parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie 26

Pakiet 4, poz.3 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji wielko$¢ wykroju
kompresu 22 ¢cm x 38 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych.
Pozoestale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie 27

Pakiet 4, poz.5 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji wielko§¢ wykroju
kompresu 24 cm x 28,5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych.
Pozostale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanic 28
Pakiet 4, poz.6 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji wielko$¢ wykroju
kompresu 31 cm x 37,5 cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2,5 em od wymaganych.
Pozostale parametry pozostaja bez zmian.
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Pytanie 29

Pakiet 5, poz.1 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji wielkos¢ wykroju
kompresu 24,5 cm x 28 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 em od wymaganych .
Pozostale parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie 30

Pakiet S, poz.2 — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w tej pozycji wielko$¢ wykroju
kompresu 32 cm x 38,5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych.
Pozostale parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie 31

Pakiet 5, poz.9 — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w tej pozycji wielkos¢ wykroju
kompresu 19 cm x 21,5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 ¢cm od wymaganych.
Pozostale parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie 32

Pakiet 5, poz.10, 11, 12, 13, 14 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tych pozycji i utworzenie
z nich odrebnego pakietu(...)?

Odpowiedz

Zamawiajacy przychyla si¢ do w/w prosby i wydziela z zadania 5, pozycje 10, 11, 12 i tworzy z nich
pakiet o nazwie ,,zadanie Sb, a z pozycji nr 13 i 14 pakiet o nazwie ,,zadanie 5a”.

Pytanie 33

Zadanie 3 poz.7-8 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opasek gipsowych nawinigtych
na tekturowy rulonik (ulegajacy biodegradacji) utatwiajacy modelowanie i naktadanie opaski? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 34

Zadanie 4 ,poz.1-3, 5-6 — zwracamy si¢ z pro$ba o odstgpienie od wymogu zapisow SIWZ o wielkosci
wykroju gazy. Zaoferowane kompresy gazowe spelniaja wszystkie pozostale wymagania Zamawiajacego,
w tym réwniez wymiary kompreséw po ztozeniu (odpowiednio w poszczegélnych pozycjach). (...)
Odpowiedz

Zamawiajgey w zadaniu 4, poz.1 dopuszeza zaoferowanie wykroju kompreséw o wymiarach

+/- 2 em od wymaganych. Pozostale parametry pozostajg bez zmian.

Zamawiajgcy w zadaniu 4, poz.2 dopuszcza zaoferowanie wykroju kompreséw o wymiarach
+/- 1 cm od wymaganych, Pozostale parametry pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy w zadaniu 4, poz.3 dopuszcza zaoferowanie wykroju kompreséw o wymiarach
+/- 2 cm od wymaganych. Pozostale parametry pozostaja bez zmian..

Zamawiajacy w zadaniu 4, poz.5 dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresow o wymiarach
+/- 2 ¢m od wymaganych, Pozostale parametry pozostajg bez zmian.

Zamawiajgcy w zadaniu 4, poz.6 dopuszeza zaoferowanie wykroju kompreséw o wymiarach
+/- 2,5 cm od wymaganych. Pozostale parametry pozostaja bez zmian.



Pytanie 35

Zadanie 4,poz.4 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania gazy w m.b., 13 nitkowej, o
szerokosci 90 cm x100 mb, klasa IIa Reg.7?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rezwigzanie, z réwnoczesnym przeliczeniem ilo$ci mb.

Pytanie 36
Zadanie 4, poz.7-9 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania elastycznej siatki do tatwego i

szybkiego mocowania opatrunkow réznego typu z wiokien bielonej bawemy, poliamidu i elastanu?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie. Pozostale parametry pozostaja bez zmian.

Pytanie 37

Zadanie 4, poz.7 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania elastycznej siatki na dlon, rece,
stopy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 38

Zadanie 4,poz.8 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania elastycznej siatki na nogg, gtowe
dziecka?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania, poniewaz nie jest szpitalem dziecigcym.

Pytanie 39

Zadanie 4,poz.9 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania elastycznej siatki na glowg i
dziecigcy tutow?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania, poniewaz nie jest szpitalem dziecigcym.

Pytanie 40

Zadanie 10, poz.1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania podktadu higienicznego o
gramaturze 850g?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zamawiajacy wymaga zaoferowania podkiadu
higienicznego o gramaturze min. 950g.
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